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Extra: 1 Descrição: INSS

Lançamento Em Documento Histórico/Fornecedor Valor Receita SituaçãoBanco

404 01/09/2025 1 0,30 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 900003 (STRATURA ASFALTOS LTDA.)

407 02/09/2025 5 314,44 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000942 (LIDIANE APARECIDA SALES)

409 02/09/2025 5 174,09 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000937 (JOSE GERALDO RODRIGUES)

410 02/09/2025 6 252,22 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000923 (ABEL MALAQUIAS VAZ)

411 02/09/2025 6 278,46 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000924 (ALEX JUNIOR GONCALVES)

413 02/09/2025 6 390,07 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000925 (AXILEY FELIPE DE SOUZA)

415 02/09/2025 6 296,42 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000926 (BENEDITO EMILIO BERGAMIN)

417 02/09/2025 6 291,04 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000928 (BENEDITO ROQUE DOS SANTOS)

419 02/09/2025 6 289,35 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000929 (DECIO DA SILVA)

421 02/09/2025 6 309,94 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000930 (DIRCEU LUIS DE SOUZA)

423 02/09/2025 6 589,60 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000931 (HARIANA SALESI AUGUSTO DE OLIV)

425 02/09/2025 6 424,20 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000932 (ISRAEL MALAQUIAS VAZ)

427 02/09/2025 6 251,78 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000933 (JAIR TEIXEIRA)

428 02/09/2025 6 307,63 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000934 (JOAO BATISTA DO LAGO)

430 02/09/2025 6 174,09 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000935 (JOÃO VITOR SILVA)

431 02/09/2025 6 174,09 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000936 (JONAS GABRIEL SILVA)

432 02/09/2025 6 707,76 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000938 (JOSE NARSIZO RIBEIRO DE GODOY)

434 02/09/2025 6 951,62 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000939 (JOSE WILSON CAETANO)

436 02/09/2025 6 258,34 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000940 (LEANDRO JOSE DE CARVALHO)

438 02/09/2025 6 203,94 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000941 (LEONARDO CARVALHO DE SOUZA)

439 02/09/2025 6 274,83 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000943 (MAICOM JUNIOR ROQUE RIBEIRO)

441 02/09/2025 6 121,88 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000944 (MARIA CELINA DE OLIVEIRA)

442 02/09/2025 6 432,69 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000945 (MATHEUS FERNANDES TEIXEIRA)

444 02/09/2025 6 313,22 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000946 (PAULO ROBERTO FIGUEIREDO)

446 02/09/2025 6 951,62 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000947 (RAFAEL CASSIO DOS SANTOS)

448 02/09/2025 6 410,79 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000948 (RENATO CLEMENTINO DE OLIVEIRA)

450 02/09/2025 6 217,50 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000949 (RONALDO RIBEIRO FERRAZ)

451 02/09/2025 6 362,60 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000950 (ROVILSON DE OLIVEIRA)

453 02/09/2025 6 402,72 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000951 (TIAGO DE PAULA CAMARGO)

455 02/09/2025 6 338,80 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000952 (ZAQUEU DE LIMA)

TOTAL - RECEITA (NORMAL) LANÇAMENTOS: 30 10.466,03
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Extra: 18 Descrição: IRRF - SERVIDORES

Lançamento Em Documento Histórico/Fornecedor Valor Receita SituaçãoBanco

408 02/09/2025 5 41,06 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000942 (LIDIANE APARECIDA SALES)

412 02/09/2025 6 12,96 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000924 (ALEX JUNIOR GONCALVES)

414 02/09/2025 6 135,60 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000925 (AXILEY FELIPE DE SOUZA)

416 02/09/2025 6 24,19 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000926 (BENEDITO EMILIO BERGAMIN)

418 02/09/2025 6 20,82 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000928 (BENEDITO ROQUE DOS SANTOS)

420 02/09/2025 6 19,77 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000929 (DECIO DA SILVA)

422 02/09/2025 6 35,43 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000930 (DIRCEU LUIS DE SOUZA)

424 02/09/2025 6 456,47 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000931 (HARIANA SALESI AUGUSTO DE OLIV)

426 02/09/2025 6 175,68 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000932 (ISRAEL MALAQUIAS VAZ)

429 02/09/2025 6 32,55 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000934 (JOAO BATISTA DO LAGO)

433 02/09/2025 6 660,91 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000938 (JOSE NARSIZO RIBEIRO DE GODOY)

435 02/09/2025 6 1.608,81 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000939 (JOSE WILSON CAETANO)

437 02/09/2025 6 0,39 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000940 (LEANDRO JOSE DE CARVALHO)

440 02/09/2025 6 10,69 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000943 (MAICOM JUNIOR ROQUE RIBEIRO)

443 02/09/2025 6 189,32 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000945 (MATHEUS FERNANDES TEIXEIRA)

445 02/09/2025 6 39,53 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000946 (PAULO ROBERTO FIGUEIREDO)

447 02/09/2025 6 1.613,81 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000947 (RAFAEL CASSIO DOS SANTOS)

449 02/09/2025 6 131,50 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000948 (RENATO CLEMENTINO DE OLIVEIRA)

452 02/09/2025 6 101,26 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000950 (ROVILSON DE OLIVEIRA)

454 02/09/2025 6 150,27 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000951 (TIAGO DE PAULA CAMARGO)

456 02/09/2025 6 71,52 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000952 (ZAQUEU DE LIMA)

TOTAL - RECEITA (NORMAL) LANÇAMENTOS: 21 5.532,54
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Lançamento Em Documento Histórico/Fornecedor Valor Receita SituaçãoBanco

405 02/09/2025 1 76,56 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000687 (CPX DISTRIBUIDORA S/A)

406 03/09/2025 5 16,01 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000909 (CEMIG DISTRIBUICAO SA)

457 10/09/2025 1 178,95 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000971 (VALERIA LIMA SALLES)

458 12/09/2025 1 19,51 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000816 (90 TECNOLOGIA DA INFORMACAO LT)

459 17/09/2025 1 19,98 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000968 (TELEFONICA BRASIL SA)

460 26/09/2025 1 1.440,00 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001008 (RIO DOCE COMERCIO DE VEICULOS )

461 26/09/2025 1 1.440,00 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001009 (RIO DOCE COMERCIO DE VEICULOS )

TOTAL - RECEITA (NORMAL) LANÇAMENTOS: 7 3.191,01

TOTAL GERAL - RECEITA (NORMAL) LANÇAMENTOS: 58 19.189,58

  RAFAEL CASSIO DOS SANTOS  
  Liquidante  
    
    
    

  MARGOT NAVARRO GRAZIANI PIOLI  
  PRESIDENTE  
    
    
    

  ANTONIO LUIZ DE CARVALHO  
  Contador  
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